
 

 

UCHWAŁA Nr XI/86/25 

RADY GMINY BONIEWO 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr VII/42/24 Rady Gminy Boniewo z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Boniewo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /t.j. Dz.U. z 2024 roku poz. 1465 ze zm./,art. 211, art. 212 , art 214, art 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 242, art. 258 art. 259 ust. 2 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych /t.j. Dz.U. z 2024 roku poz. 1530 z późn. zm./ oraz art. 12 ust. 1 i 2, art. 111 pkt 1 i 3 

ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa /t.j. Dz.U. z 2025 roku poz. 337 ze zmianami/ Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr VII/42/24 Rady Gminy Boniewo z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Boniewo na rok 2025 zmienionej Zarządzeniem Nr 7/2025 Wójta Gminy Boniewo z dnia 

30 stycznia 2025 , Zarządzeniem Nr 9/2025 Wójta Gminy Boniewo z dnia 13 lutego 2025 roku, Uchwałą Nr 

IX/62/25 Rady Gminy Boniewo z dnia 28 marca 2025 roku, Zarządzeniem Nr 17/2025 Wójta Gminy Boniewo 

z dnia 22 kwietnia 2025 roku, Zarządzenie Nr 19/2025 Wójta Gminy Boniewo z dnia 21 maja 2025 roku, 

Uchwałą Nr X/75/25 Rady Gminy Boniewo z dnia 26 maja 2025 roku oraz Zarządzeniem Nr 21/2025 Wójta 

Gminy Boniewo z dnia 10 czerwca 2025 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Plan dochodów w wysokości 45.819.579,07 zł zwiększa się do kwoty 45.969.579,07 zł 

w tym: dochody bieżące - 23.750.684,07 zł, dochody majątkowe 22.218.895,00 zł 

zmiany przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały, 

2. Plan wydatków w wysokości 49.869.087,93 zł zwiększa się do kwoty 50.019.087,93 zł 

w tym : wydatki bieżące 20.190.921,93 zł, wydatki majątkowe 29.828.166,00 zł 

zmiany przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Paweł Bocian 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 3076



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3076



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3076



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3076



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3076


		2025-06-23T09:43:16+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




